monaſteri noſtri antediſti, preſertim circa reparacionem eccleſie noſtre caſu repentino

dirute, defenfionem terrarum noftrarum contra fluminis impetum aque Thamife, necnon

gravium exoneracionem debitorum quibus, occafione perquiificionis patronatus ccclefie de

Elnethele, London. dioc. nuper nobis ct noflro monafterio appropriate, ct pretextu defi

cientis annone, variarumque licium et caufarum arduarum nobis multipliciter incum

bencium urgebamur. In cujus rei tcflimonium figillum noftrum commune prefcntibus

eft appenfum. Hjs teftibus, domino Willielmo de Clyntone, comite de IIuntyndon,

dominis Galfrido de Say, Johanne Cobeham, Johanne de Cryell, Ottone de Grandifono,

Willielmo Moraunt, et Philippo Pympe, militibus. Dat. apud Liefnes in domo noftra

capitulari octavo die menfis Julij, anno regni regis Edwardi tercj poft conqueftum de

cimo oétavo. Profert eciam cartam domini regis de licencia, &c. in hec verba, Ed

wardus, &c. Et abbas per Willielmum de Northwico attornatum fuum, venit et de

fendit vim et injurias quando, &c. Et non potcft dedicere quin predictum fcriptum

fit fa&tum fuum, et ejus convertus, &c. eft quod predi&tus prior

recuperet verfum eum prediétum annuum redditum, et arreragia predicta, et predictus

abbas in mifericordia. Et idem prior remittit dampna, &c.

Donatio Ecclefiæ de Lcfhcs Monaflerio San&tæ Trinitatis London.

TಾಂAQ, Dei gracia Cant. archiepifcopo, et totius Anglie primati, et

epifcopo Roffen. et omnibus fidelibus fan&te ccclcfie, Ricardus de Luçie falutem.

Sciatis me conceffiffe et dedifie Deo et ecclefie fanête Trinitatis London. et Radulpho

priori, ct canonicis in ea Dco fervientibus, in pcrpctuam elemofinam, ecclefiam de Lcf

neß, cum omnibus terris et decimis ad cam pertinentibus, pro falute anime mee, et

omnium parentum mcorum. Et volo ut cam bcne et in pace, et libcre et quiete tene

ant, cum omnibus ad eam pcrtinentibus, ficut decet elemofinam. Teftibús, Matilde

regina, Willelmo de Ipra, Warino de Linſer, Simone de Geralmol, Odone clerico, Wil

lelmo de Ipra, Thoma capellano rcgine, Ricardo capellano, Euftachio clerico de Bol.

Ricardo de Mounte Acuto, Lagano Elimofinario, Ricardo clerico de Balon, Clarebaldo

priore fanéli Salvatoris, Afchctillo monacho.-——-E Regí/?. 726. Fj/er, f. 95. b.

R. Stephani Carta Confirmatoria Donationis Ecclefiæ de Lefnes Monaf

terio Sanélæ Trinitatis, London. - -

S Rex Anglie epifcopo Roffen. et jufticiarjs et baronibus, vicecomitibus, miniftris,

* et omnibus fidelibus fuis de Gent. falutem. Sciatis me conceffiffe, et prefenti